Éíí3i-.íiQ/fíi(/nyíoò^ta/dd '̂ á-Ía/}'U>òa (^Ímt&ííca de ^^{xxjf£oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1084/2021

São Roque, 12 de maio de 2021.

o
CM

O >

to

o >*

Prezada Senhora,
O)

•o
o -o
CM O

CM 9>
o £

Venho, por meio deste, solicitar vossos bons ofícios S s
CO •-

no sentido de providenciar o fornecimento de refeições para os § ®
Q Cd

funcionários da Santa Casa de São Roque. O presente pedido também foi <|

encaminhado ao Poder Executivo através da Indicação 468/2021. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

3
_ (d

E3l
51

Na certeza de que dispensará especial atenção a mg
o:Í
—> Q>

O E-

elevada estima e de distinta consideração. § §
E"
< 2^ (d
o E

Atenciosamente,
c ^
(D ci
E c
•i oCd o

•g)E
=o g
O CO

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA |l
(TONINHO BARBA) ||

Vereador

-D" CO

•q.8
-o Cd

j 'QJ-cõ
A O E

c.g)

Ilustríssima Senhora e°

TAÍS MAROLATO DANILUCCI ||
MD. Administradora Interina da Santa Casa de São Roque - SP s §

íd
PROTOCOLO N° CETSR 12/05/2021 -15:52 5354/2021/AO S

Q-

QÀtt(/?^òoi/^^a/da. (^dÂ/Mú.ícca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^^ãnKvycí, odliirmci^ia/c/cí ^iía.)ici<c í/e (Sa-o
Rua São Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Poatal 80 - CEP 18130-070

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.5p.gov.br | E-mail: camar3s30r0Que@camara5a0r0que.sp.Q0v.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 16» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 17/05/2021

INDICAÇÃO N° 468/2021

Indica o fornecimento, junto à Irmandade da Santa

Casa, requisitada administrativamente pela

Prefeitura de São Roque através do Decrefo n°

8.928, de 03/12/2018, de refeições para os

funcionários do hospital.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

o fornecimento, Junto à Irmandade da Santa Casa. requisitada administrativamente

pela Prefeitura de São Roque através do Decreto n" 8.928, de 03/12/2018 (cópia

anexa), de refeições para os funcionários do hospital.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo incentívar

com esse beneficio os funcionários da Santa Casa, haja vista que muitos sofrem com

gastos com a alimentação.

Sala das Sessões 'Cr. Júlio Arantes de Freitas', 12

de maio de 2021.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLO N''CETSR 12/0S/2021 -14:4S 5340/2021
IVtc